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Dubiel Vitrum Zakład Szklarski Andrzej Dubiel 

Rabka Zdrój, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego 

Andrzej Dubiel 

Podświetlane lustro 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podświetlon e lustro przeznaczone do 

pomieszczeń mieszkalnych i biurowych zwłaszcza łazienek. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t jeg o now a i  indywidualn a posta ć 

przejawiająca si ę w  kształci e i  układzi e powierzchn i ora z nadan a je j poprze z 

podświetlenie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawi a podświetlan e lustr o w  widok u z  przodu , a  fig. 2 

przedstawia podświetlane lustro po podświetleniu w widoku z przodu. 

Podświetlane lustr o wedłu g wzor u przemysłoweg o m a kształ t zbliżon y d o 

prostokąta z zaokrąglonymi czterema bokami, przy czym dwa górne boki są znacznie 

bardziej zaokrąglone od dolnych, a dwie pionowe krawędzie podświetlanego lustra na 

całej swej długości posiadają fazowanie. Podświetlane lustro wzdłuż górnej krawędzi 



posiada poziom y matow y pase k z  zaokrągleniam i końcami , któr y p o podświetleni u 

lustra jaśniej e jednolity m światłem . Źródł o światł a w  postac i świetlówk i i 

umieszczonego na d ni ą lusterk a odbijająceg o światło, usytuowan e jest z a matowy m 

paskiem w jego dolnej części. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Podświetlane lustro według wzoru przemysłowego posiada: 

- kształ t zbliżon y do prostokąt a z zaokrąglonym i czterem a bokami , prz y czy m dwa 
górne boki s ą znaczni e bardzie j zaokrąglone od dolnych , a  dwie pionowe krawędzie 
podświetlanego lustra na całej swej długości posiadają fazowanie; 

- poziom y matow y pase k z  zaokrągleniam i końcam i usytuowan y wzdłu ż górne j 
krawędzi podświetlanego lustra, który po podświetleniu jaśnieje jednolitym światłem; 

- źródł o światł a w postaci świetlówk i i  umieszczonego na d nią lusterka odbijającego 
światło, usytuowane za matowym paskiem w jego dolnej części. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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